
 

 

 

MAS Voticko, z.s. IČ: 093 07 885 

Komenského náměstí 700 +420 776 783 025 

259 01 Votice tupa@masvoticko.cz www.masvoticko.cz 

 

Tudy rádi chodíme   
 

 
Většina z nás má nějaký vycházkový okruh či oblíbenou 
trasu, kam míříme o víkendu, s přáteli nebo třeba i jen 
sami načerpat sil do dalšího pracovního týdne. 
Inspirujme se navzájem a ukažme kudy rádi chodíme a 
jestli nám tu vycházku třeba něco i neztěžuje.   
 
 
 
Jak na to?   

• vládnete-li moderní technice, není nic snazšího než si zaznamenat trasu přímo 
při vycházce za pomoci GPS trackingu např. přes mapy.cz nebo vaše fitness 
hodinky apod.   

• trasu můžete vyznačit přibližně nad turistickou mapou či leteckým snímkem 
krajiny na mapy.cz a poté trasu jednoduše sdílet odkazem   

• jakkoliv jinak vás napadne    
   
Oblíbené trasy budeme pak rádi sdílet např. prostřednictvím Facebooku či dalších 
sociálních médií a třeba se najdou i takové, ze kterých by mohla vzejít nová značená 
turistická stezka na Voticku. 

 

Ing. Lukáš Pospíšil MAS Voticko, 
Pracovní skupina zemědělství a péče o krajinu 


